
osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

N° 
12 
63 
31 
17 
23 
25 
7 

37 
52 
21 
24 
95 

Nom 
OBIOL FOLCH, CESC 
ESPINOS ALEMANY, JORDI 
SUN , SHENGBO 
GARCIA RUIZ, UNAI 
REMESAL LOMAS, ALEX 
AMIGO POLANKOVA, JOSE JAVIER 
MARTINEZ PASTOR, FERRAN 
LLAO REINA, JAIRO 
ALVAREZ GONZALEZ, UNAI 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
SANCHEZ SOCIAS, ALEJANDRO 
SANTOS ALVAREZ, IZAN 

Millor Tm 
52.667 
52.743 
52.904 
53.112 
53.173 
53.829 
54.411 
54.660 
54.863 
55.573 
55.624 
56.994 

En volta 
10 
6 
6 

10 
7 

10 
6 
6 
8 
6 
4 
4 

Dif 

0.076 
0.237 
0.445 
0.506 
1.162 
1.744 
1.993 
2.196 
2.906 
2.957 
4.327 

2° Millor 
52.752 
52.975 
52.926 
53.155 
53.428 
53.847 
54.749 
54.722 
55.139 
55.679 
55.801 
56.996 

classe 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 04/06/2023 9:52:39 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Copa Catalana Promovelocitat - Alcarràs 
PromoRACC 1 

Entrenaments Qualificatius 1a. Sèrie 

Classificació  (10:00 Temps) started at 9:40:12 

Circuit d'Alcarràs 1,300 km 

04/06/2023 09:30 


